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3. Objekti i kontratës   “Update i sistemit të gjurmimit GPS, GPS personal dhe mirëmbajtje për 3 

vite” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-34937-12-30-2024 

 

5. Fondi Limit : 4,750,000 (lekë pa TVSH) 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :27.02.2025    

    

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të  afateve  

   të ankimit: Nr.11 date 3 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

4,560,000         

 (me TVSH) 

Monedha Lekë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri :     “Advanced Business Solutions - ABS” shpk 

Adresa:   Rruga ''Murat Toptani'', Godina “Eurocol”, Kati 8, Tiranë  

Numri i NIPT-it    K21710002J 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  21/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane  

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan 
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Tel/Faks (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)   

E-mail: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  

Ueb-faqe www.elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar-Shërbim 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Loti I: Mbikëqyrje e objektit " Rivitalizim urban i 

rrotondës tek kryqëzimi “Luleve”, rrotondës “1 Maji”, rrotondës “Postës” dhe rrotondës tek 

“Bashkia” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II:     REF-32825-12-11-2024    

 

5. Fondi limit: 274,170 (dyqind e shtatëdhjetë e katërmijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa t.v.sh.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 23.01.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Buletini i Posaçëm Nr.05 Datë 27.01.2025 

 

7.Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 278,578 

(dyqind e shtatedhjete e tetemije e peseqind e shtatedhjete e tete ) lekë (me tvsh). 

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh ).   

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri            “NOVATECH STUDIO” sh.p.k 

Adresa Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane 

Nipt               L01717030C                                     

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  25.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


